ОБЕЗСИЛВА решение № 710 от 08.02.2019 г., постановено по адм. дело № 5907/2014 г. по описа на Административен съд София-град в частта му, в която е осъдена Областна дирекция „Земеделие“ гр. П. да заплати на Ц.Д от [населено място], [улица], сума в размер на 19999 (деветнадесет хиляди деветстотин деветдесет и девет) лева, представляващи обезщетение за имуществени вреди и сума в размер на 2 999 (две хиляди деветстотин деветдесет и девет) лева, представляващи обезщетение за неимуществени вреди, причинени следствие незаконосъобразното поведение на Общинска служба по земеделие – гр. Д. Д, за непроизнасяне по заявление от 17.06.2009 г. с цел привеждане в изпълнение на влязло в сила решение № 2790 от 24.02.2003 г.